[image: image1.jpg]

Администрация Красносадовского сельского поселения

Азовского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.10.2013                                                                                                     №  130/1
Об утверждении плана реализации

муниципальной программы Красносадовского

сельского поселения Азовского района
«Управление финансами и создание

условий для эффективного управления

муниципальными финансами

Красносадовского сельского поселения» на 2014 год
     В соответствии с постановлением Администрации    Красносадовского сельского поселения от 05.09.2013 года  № 103 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Красносадовского сельского поселения Азовского района» и постановлением от 30.10.2013 года № 130 «Об утверждении муниципальной программы  Красносадовского сельского поселения «Управление финансами и создание

условий для эффективного управления муниципальными финансами Красносадовского сельского поселения» Администрация Красносадовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить  план реализации  муниципальной  программы  Красносадовского сельского поселения Азовского  района «Управление финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами Красносадовского сельского поселения» на 2014 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.

        2.Муниципальным служащим  Администрации Красносадовского сельского поселения  обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

        3.         333Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Красносадовского

сельского поселения                                                                      Н.Л. Якубенко

Приложение
к постановлению
Администрации Красносадовского сельского поселения

 от  30.10.2013  № 130/1

План реализации муниципальной программы Красносадовского сельского поселения Азовского района
«Управление финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами Красносадовского сельского поселения» на 2014 год

	Наименование программы, основного

 м

мероприятия, мероприятия ведомствен​ной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат
	Срок реализа​ции (дата)
	Объем
	расходов на 2014 год (тыс. руб.)

	мероприятия

	всего
	областной бюджет
	феде​раль​ный бюд​жет
	мест​ный бюд​жет
	внебюд-жетные источ​ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Программа   1. «Управление финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами

Красносадовского сельского поселения»

	Администрации

Красносадовского сельского                     поселения
	Обеспечение финансовой стабильности и эффективное управление муниципальными финансами и муниципальным долгом поселения
	Весь период
	2306,5
	-
	-
	2306,5
	-

	Подпрограмма «Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса»

	Основное мероприятие 1.1 Разработка и совершенствование нормативного правового регулирования по организации бюджетного процесса
	Сектор экономики и финансов Администрации Красносадовского сельского поселения
	подготовка проектов решений, подготовка и принятие нормативных правовых актов Администрации Красносадовского сельского поселения по вопросам организации бюджетного процесса
	весь период
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.2 Планирование бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Красносадовского сельского поселения
	Сектор экономики и финансов Администрации Красносадовского сельского поселения
	планирование бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Красносадовского сельского поселения в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации;

своевременное выделение бюджетных средств по решениям Администрации Красносадовского сельского поселения в соответствии с требованиями бюджетного законодательства
	весь период
	         -
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.3 Обеспечение деятельности аппарата Администрации Красносадовского сельского поселения
	Сектор экономики и финансов Администрации Красносадовского сельского поселения
	обеспечение реализации управленческой и организационной деятельности аппарата Администрации Красносадовского сельского поселения в целях повышения эффективности исполнения муниципальных функций
	весь период
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.4

Организация планирования и  исполнения расходов бюджета Красносадовского сельского поселения Азовского района
	Сектор экономики и финансов Администрации Красносадовского сельского поселения
	обеспечение качественного и своевременного  исполнения бюджета Красносадовского сельского поселения Азовского района
	весь период
	2306,5
	-
	-
	2306,5
	-

Глава Красносадовского

 сельского поселения                                                                                                                                                      Н.Л. Якубенко